
Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.03.23 Saison 2022/2023          . 

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .

Kalenderwoche
Montag 20.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 21.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 22.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 23.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 24.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 25.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 26.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

Benoit

Benoit

22124 Meyer

22262 Egger

22259 Steinmann

22232 Waibel

20.00

14.0009.00 21.0012.00 19.00

07.00

10.00 11.00

ICE

16.00

ICE

Trainingswoche
08.00

12.00 13.00

14.0012.00

09.00 16.00

ICE

11.0008.00

07.00

Kurs AG Mitglieder
07.00

07.00 08.00

07.00

10.0007.00

13.00

07.00

22.00

23.00

19.00

19.0014.00 20.00 22.0016.00

16.00

13.00

18.00 19.00

15.00 16.00

21.00

21.00

17.00

20.00

23.00

23.00

08.00

08.00 09.00 10.00 18.00

17.00

15.00

17.0011.00

18.00

09.00

11.00

19.0014.00 15.00

15.00

08.00

10.00

08.00

16.00

Veteranen

20.00

13.00 14.00

23.0013.00

23.00

23.0020.00

09.00 23.00

17.00

22238 Jost

15.00

C-Junioren 

21.0020.00

22.0018.00

ICE

22.00

22.0021.00

22.00

21.00

CC Kloten

18.0013.00

15.00

09.00 10.00 11.00

12.00

10.00

12.00

16.0010.00

09.00

ICE

12.00

Cherrys 

Bachtel-Cup Schnebelhorn-Cup

12.00

Brandegg-Cup
Final Final Final

22.00

22180 Suter

Einsteigerkurs D/4

15.00

17.00

14.00

22216 Maspoli

22217 Schafer
11.00

17.00

18.00

19.00

22242 Alonso

22170 Burgherr
ICE ICE ICE

17.00

CG Wallisellen

CG Wallisellen

Team Nora

Granite / Swissair

21.00

19.00

13.00

11.00

14.00

22221 Lindner

20.00

18.00

22264 Gerber

12

Trütsch

22261 Trütsch

Sweepy Turnier

22263 Schnelli 22265 Oberlin



Rinkbelegung Curlinghalle Wallisellen Stand: 23.03.23 Saison 2022/2023          . 

Hallenmanagement 079 436 10 40 manager@curling-wallisellen.ch           .

Kalenderwoche
Montag 27.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Dienstag 28.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Mittwoch 29.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Donnerstag 30.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Freitag 31.03.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Samstag 01.04.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum
Sonntag 02.04.23

Rink 1
Rink 2
Rink 3
Rink 4

Theorieraum

22.0012.00

Vermietungswoche
08.00 21.00

23.00

22.00

10.00 11.00

15.00

18.00

23.00

23.00

10.00 12.00 13.00

C-Junioren 

19.00

22.00

ICE

22271 Boleto

22200 Brunner

12.00

11.00

20.00

22236 Ullmann

22.00

13.00 14.00

19.00

22273 Kunz

22274 Flatz

20.00

07.00 23.00

23.00

23.00

ICE

16.00 17.00 18.00

08.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

22.0012.00

09.00

20.0009.00 10.00 11.00 12.00

21.00

14.00

07.00

17.00

13.00

17.00 18.00 19.00 20.00 21.00

13.00

15.00 16.00

ICE B-Junioren

14.00 15.00 16.00

22206 Ebnöther

22.0012.00

22160 Menzi

22.00

14.00 15.00 16.00 20.00

Solo Surprise 
Runde 8

13.00

20.00

18.00

19.00

15.00

18.00

Veteranen

ICE

16.0008.00 09.00 21.00

13.00

16.00 17.00

07.00

22260 Maffeis

21.0019.00

Res

10.00 17.00

14.00 21.00

15.00

21.00

18.00

09.00

07.00 08.00

22212 Harman

19.00

14.00

22254 Flotron

11.00

ICE

20.00

17.00

Elternplausch & Cherrys Saisonende

Frühlingsturnier CCZ

08.00 09.00 10.00 11.00 17.00 18.00 19.00

09.00 10.00 11.00

08.00

Cherrys 

08.00 09.00 10.00

23.0007.00

07.00

07.00 11.00

13


